صورت مشارکتی از سوی دولت و بخش خصوصی در حال تکمیل است.

به گزارش ایرنا، شرکت پتروشیمی لردگان یکی از شرکت های تابعه گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان است که در زمینی
به مساحت ١٠٠ هکتار با سرمایه گذاری 75۴ میلیون یورو ارزی و یک هزار و ١٢3 میلیارد تومان احداث و تجهیز شده است.

دوشنبه | 8 خرداد 1402| شماره 44
2023 may 29 |Monday

5 سرمایه

واریز سهم ۴۷۰ میلیاردتومانی هلدینگ خلیج فارس برای پروژه پتروشیمی گلستان
استاندار گلستان با اشاره به واریز ۴7٠ میلیارد تومان برای افزایش سرمایه سرمایه گذاری 3٠ هزار میلیارد تومانی هلدینگ
خلیج فارس به عنوان سرمایه نقدی این شرکت برای سرمایه گذاری در پتروشیمی گلستان گفت: فاز اول رفع مشکل راه اندازی